
f

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.C. proponente: U.O.C. Risorse Umane

N.R0-~~del ~p,Oi.~

Oggetto: Concorso pubblico per n. 4 posti di Dil'igente Medico di Urologia:
determinazioni in merito all'ammissione dci candidati e nomina della Commissione
esaminatrice.

IL DEL PROCEDIMENTO: U.O.c. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara

ADDETTO ALL'ISTRU1TORIA: Collab. Amm.vo Professionale Senior Renato Baron~

IL DIRIGENTE U.O.c. ECONOMICO.FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia Trezzi ~

IL RESP
Milliaccio

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara Milli c

Pagina 1 di 7



OGGETTO: Concorso pubblico per Il. 4 posti di Dirigente Medico di Urologia:
determinazioni in merito all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione
esaminatrice.

IL DIRIGENTE RESPONSA ILE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamate
- la deliberazione n. 131 del 19.02.2018 con la quale, a ~eguito dell'esito infruttuoso
dell'avviso di mobilità, è stato indetto concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n. l posto di Dirigente Medico nella disciplina di Urologia;
la deliberazione n. 64 del 05.02.2020 con la quale so o stati riaperti i termini per la
presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso pubblico con
contestuale elevazione a 4 del numero dei posti da coprire;
la deliberazione n. 142 del 26.02.2020 con la quale è stat rettificato il citato bando di
concorso prevedendo l'ammissione dei candidati iscritti sia all'ultimo anno che al
penultimo anno del corso di specializzazione qu lora [o stesso avesse durata
quinquennale;

Visto il verbale di constatazione redatto in data 11.06.2020 dalla U.O.C. Affari Generali e
Legali, da cui risulta che entro i termini di scadenza del concorso sono pervenute n. 56
domande di partecipazione;

Visti
- l'art. 15 - comma 7 - del D. Lgs. n. 502 del 30.12.1 92 che, tra altro, disciplina le
modalità di accesso alla dirigenza sanitaria del S.S.N.;
il D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 che disciplina la normativa concorsuale del personale di
livello dirigenziale;
l'art. 8 - comma l - del Decreto Legislativo n 254 del 28.07.2000 che consente la
possibilità di accesso ai concorsi della dirigenza sanitaria elci candidati in possesso del
diploma di specializzazione in una disciplina affine;
i DD.MM. Sanità 30.01.1998 e 31.01.1998, e successive modificazioni ed integrazioni,
che approvano le discipline equipollenti e affini a quelle oggetto dei posti
da ricoprire;

Ritenuto di dover procedere all'ammissione dei candidati;

Luogo e data di nascita
Napoli 28/03/1981
Vicenza 02/01/1968
Breno 14/02/1982
Palermo 09/12/1979
Cernusco /Naviglio 04/03/1987

Vincenzo Maria
Chiara
Sandra
Massimo
Giulia Maria

l. Altieri
2. Ballista
3. Belotti
4. Capra
5. Castagna

Preso atto che, dall'esame di quanto dichiarato dai candidati e dalla documentazione dagli
stessi prodotta, risulta che:
a) i sotto indicati candidati sono m possesso del diploma di specializzazione nella

disciplina a concorso:
Nominativo

Pagina 2 di 7



6. Castro
7. Cicalese
8. Colapaoli
9. Corinti
lO. Corti
Il. De Cillis
12. De Lorenzis
13. De Vita
14. Del Vecchio
15. Follini
16. Furlan
17. Gadda
18. Galica
19. Giollo
20. Giraudo
21. Giusti
22. Gnech
23. Inferrera
24. Inverardi
25. Kinzikeeva
26. Lisanti Rocca
27. Lista
28. Maccagnano
29. Macchi
30. Palmi sano
31. Parravicini
32. Pappalardo
33. Ruggiero
34. Saitta
35. Sodano
36. Talso
37. Tesone
38. Tessa
39. Tondelli
40. Turco
41. Verduci
42. Viggiani
43. Zamboni
44. Zanetti

Riccardo Gabriele
Carmine
Luca
Matteo Tullio Ugo
Stefano
Antonio
Elisa
Giuseppe
Gianluca
Matteo Luigi
Maria
Giulio Maria
Vikiela
Alessandro
Davide
Giuseppe
Michele
Antonino
Davide
Ella
Carmela
Giuliana
Carmen Biagina
Alberto
Franco
Michele
Rosa
Gabriele
Giuseppe
Mario
Michele
Antonio
Lorenzo
Elena
Morena
Giuseppe
Federica
Stefania
Stefàno Paolo

Catania
Pagani
Milano
Milano
Mariano C.se
Lecce
Novara
Agropoli
Avellino
Milano
Brescia
Novara
Korce (Albania)
Milano
Cuneo
Padova
Grosseto
Messina
Brescia
Ufa (Russia)
Policoro
Salerno
Galatina
Varese
Reggio Calabria
Como
Erice
Genova
Catania
Bergamo
Milano
Napoli
Massa
Milano
Cosenza
Monza
Siena
Brescia
Milano

23/07/1974
24/12/1976
11/05/1964
23/09/1977
26/04/1985
07/1 0/1980
20/05/1986
13/05/1988
20/02/1972
23/02/1970
08/09/1986
10/10/1984
04/03/1985
11/02/1974
20/01/1981
18/01/1985
12/12/1982
12/08/1966
25/08/1985
12/10/1984
03/12/1982
07/1 0/1984
09/04/1980
08/03/1986
07/09/1986
10/02/1970
21/03/1988
05/04/1978
10/11/1988
26/12/1986
08/05/1984
09/05/1983
29/07/1978
20/03/1983
03/05/1987
17/12/1963
02/06/1983
31/03/1988
25/12/1988

Luogo e data di nascita
Librazhd (Albania) 19.06.1984
L'Aquila 15.04.1988
Casalmaggiore 03.07.1989
Grosseto 05.10.1989
Barga 25.07.1988
Como 03.04.1988

Julian
Valentina
Simone
Niccolò
Iacopo
Gloria

b) i sotto indicati candidati sono iscritti all 'ultimo anno del corso di specializzazione nella
disciplina a concorso:
Nominativo
1. Daja
2. Fioravanti
3. Francavilla
4. Lenci
5. Meneghetti
6. Motta

Pagina 3 di 7



Luogo e data di nascita
Bari 06.10.1989
Cosenza IO.Il .1984
Avellino 07.01.1990

Enrico
Luigi
Tonino

7. Muttin Fabio Marostica 28.01.1989
8. Sabatini Ilaria Tivoli 15.01.1983
9. Salici Antonio Catania 22.03.1989

c) i sotto indicati candidati sono iscritti al penultimo anno del corso di specializzazione
nella disciplina a concorso:
Nominativo
1. De Marzo
2. Domanico
3. Morena

Dato atto che ai sensi della citata Legge n. 145/2018, l'cvent aIe assunzione a tempo
indeterminato dei candidati non specialisti, in caso di esito positivo della procedura
concorsuale, potrà avvenire solamente previo conseguiment del diploma di
specializzazione ed esaurimento della graduatoria dei candidati specialisti;

Ritenuto, pertanto, di ammettere al concorso pubblico di cui trattasi tutti i sopra elencati
candidati;

Visti
- il decreto n. 6 del 07.01.2019, depositato in atti, con il q .tale la Direzione Generale

Welfare ha designato il componente titolare e supplente della Commissione
esaminatrice;

- il verbale, depositato in atti, delle operazioni effettuate dall'apposita Commissione in
data 26.02.2019 mediante sorteggio dal Ruolo Nominativ Regionale del nominativo del
secondo componente titolare e del relativo supplente;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice del
concorso stesso, ai sensi dell'art. 25 del D.P. . n. 483/1997, come segue:

DEIANA Gianfranco
Direttore di Urologia di questa ASST
BARRA Sabato
Direttore di Urologia della ASST Melegnano
e Mm1esana
MENSI Mario
Direttore di Urologia della ASST di Pavia
GREGaRI Andrea
Direttore di Urologia della ASST
Rhodense - ora in servizio presso la ASST
Fatebenefratelli-Sacco di Milano
SCUZZARELLA Salvatore
Direttore di Urologia della ASST di Lecco
BARONI Renato
Funzionario Amministrativo di questa ASST

- MONGUZZI Paolo
Funzionario Amministrativo di questa ASST

Presidente

Componente titolare

(designato da Regione Lombardia)
Componente supplente
(designato da Regione Lombardia)
Componente titolare
(com onente sorteggiato)

Componente supplente
(com onente sorteggiato)
SegretarhJ tifolare

Segretario supplente

Pagina 4 di 7



- che dal verbale del 26.02.2019 di questa ASST risultano essere stati sorteggiati i seguenti
ulteriori nominativi di cui avvalersi in caso di indisponibilità o di incompatibilità dei
sopra elencati componenti sorteggiati:
GIUMELLI Pierluigi - Direttore di Urologia della ASST Valtellina e Alto Lario;
FERRUTI Mario Giovanni - Direttore di Urologia della ASST di Lodi;

Visto il vigente Regolamento aziendale relativo ai compensi spettanti ai componenti delle
Commissioni di concorso, approvato con deliberazione n. 941/2019, secondo il quale ai
componenti esterni delle commissioni esaminatrici spetta il compenso previsto dal
D.P.C.M. del 23.03.1995, ridotto del 10%, come indicato dall'art. 17 - comma 12 bis - della
L.R. n. 33/09;

Dato atto che gli oneri derivanti dal suddetto compenso base, pari a circa € 464,82=, saranno
imputati al conto n. 41.10.200001 "indennità membri commissioni varie" di contabilità
generale del bilancio sanitario dell'esercizio di competenza;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami indetto con deliberazione
n. 131/2018, i cui termini per la presentazione delle domande di partecipazione
sono stati riaperti con deliberazione n. 64/2020, per la copertura di n. 4 posti di
Dirigente Medico nella disciplina di Urologia, i candidati riportati nell'allegato elenco
(Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di dare atto che l'eventuale assunzione a tempo indeterminato dei candidati iscritti
ali 'ultimo e al penultimo anno di corso di specializzazione, in caso di esito positivo
della procedura concorsuale, potrà avvenire solamente previo conseguimento del
diploma di specializzazione ed esaurimento della graduatoria dei candidati specialisti;

3) di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso in questione come segue:

DEIANA Gianfì'anco
Direttore di Urologia di questa ASST
BARRA Sabato
Direttore di Urologia della ASST Melegnano
e Martesana
MENSI Mario
Direttore di Urologia della ASST di Pavia
GREGaRI Andrea
Direttore di Urologia della ASST
Rhodense - ora in servizio presso la ASST
Fatebenefratelli-Sacco di Milano
SCUZZARELLA Salvatore
Direttore di Urologia della ASST di Lecco
BARONI Renato
Funzionario Amministrativo di questa ASST
MONGUZZI Paolo

Pagina 5 di 7

Presidente

Componente titolare

(designato da Regione Lombardia)
Componente supplente
(designato da Regione Lombardia)
Componente titolare
(componente sorteggiato)

Componente supplente
(componente sorteggiato)
Segretario titolare

Segretario supplente



Funzionario Amministrativo di questa ASST

4) di prendere atto degli ulteriori nominativi di cui avvalersi in caso di indisponibilità o di
incompatibilità dei componenti designati quali titolare supplente:

GIUMELLI Pierluigi - Direttore di Urologia della SST Valtellina e Alto Lario-
sOlieggiato da questa A.S.S.T. con verbale del 26.02.2019;
FERRUTI Mario Giovanni - Direttore di Urologia della ASST di Lodi -
s0l1eggiato da questa A.S.S.T. con verbale del 26.02.2019;

5) di attribuire ai componenti della commissione esaminatrice non dipendenti di questa
Azienda il compenso previsto dal D.P.C.M. del 23.03.1 95, ridotto del 10%, come
indicato dall'art. 17 - comma 12 bis - della L.R. n.33/0 ;

6) di dare atto che gli oneri derivanti dal suddetto compen o base, pari a circa € 464,82=,
saranno imputati al conto n. 41.10.20000 l "indennità membri commissioni varie" di
contabilità generale del bilancio sanitario dell'esercizio di competenza;

7) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.c. Affari Generali e Legali, che provvederà altresÌ aIrinvio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

8) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva al senSI
dell'ali. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 3 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. l - comma l -lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dcll'. zienda nei modi di legge.

================================================================
Allegati:
l) elenco candidati.

IL DIltU. C.
(dr.s. i

Pagina 6 di 7



DETERMINAZIONE N. Rù -5O(g DEL ..,,\6.cR.. ~

===============================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di questa

Azienda così come previsto dali 'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

d l SFT 2020 ",. d.... . .a ...........••... l. e VInmarra per qum ICIgIOrni consecutivI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. 1 7 SET. 2020Vimercate, .

Pagina 7 di 7



Allegato 1

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 4 osti di Dirigente Medico
di Urologia

Candidati ammessi

Candidati in possesso del diploma di specializzazione:

cognome
1. Altieri
2. Ballista
3. Belotti
4. Capra
5. Castagna
6. Castro
7. Cicalese
8. Colapaoli
9. Corinti
lO. Corti
Il. De Cillis
12. De Lorenzis
13. De Vita
14. Del Vecchio
15. Follini
16. Furlan
17. Gadda
18. Galica
19. Giollo
20. Giraudo
21. Giusti
22. Gnech
23. Inferrera
24. Inverardi
25. Kinzikeeva
26. Lisanti Rocca
27. Lista
28. Maccagnano
29. Macchi
30. Palmi sano
31. Parravicini
32. Pappalardo
33. Ruggiero
34. Saitta
35. Sodano
36. Talso
37. Tesone
38. Tessa

nome
Vincenzo Maria
Chiara
Sandra
Massimo
Giulia Maria
Riccardo Gabriele
Carmine
Luca
Matteo Tullio Ugo
Stefano
Antonio
Elisa
Giuseppe
Gianluca
Matteo Luigi
Maria
Giulio Maria
Vikiela
Alessandro
Davide
Giuseppe
Michele
Antonino
Davide
Ella
Carmela
Giuliana
Carmen Biagina
Alberto
Franco
Michele
Rosa
Gabriele
Giuseppe
Mario
Michele
Antonio
Lorenzo

luogo e data di nascita
Napoli 28/03/1981
Vicenza 02/01/1968
Breno 14/02/1982
Palermo 09/12/1979
Cernusco SlNaviglio 04/03/1987
Catania 23/07/1974
Pagani 24/12/1976
Milano 11/05/1964
Milano 23/09/1 977
Mariano C.se 26/04/1985
Lecce 07/10/1980
Novara 20/05/1986
Agropoli 13/05/1988
Avellino 20/02/1972
Milano 23/02/1970
Brescia 08/09/1986
Novara l /10/1984
Korce (Albania) 04/03/1985
Milano 11/02/1974
Cuneo 20/0 1/1981
Padova 18/0 l /1985
Grosseto 12/12/1982
Messina 12/08/1966
Brescia 25/08/1985
Ufa (Russia) 12/10/1984
Policoro 03/12/1982
Salerno 07/10/1984
Galatina 09/04/1980
Varese 08/03/1986
Reggio Calabria 07/09/1986
Como 10/02/1970
Erice 21/03/1988
Genova 05/04/1978
. Catania 10/11/1988
Bergamo 26/12/1986
Milano 08/05/1984
Napoli 09/05/1983
Massa 29/07/1978

1



39. Tondelli Elena Milano 20/03/198340. Turco Morena Cosenza 03/05/198741. Verduci Giuseppe Monza 17/12/196342. Viggiani Federica Siena 02/06/198343. Zamboni Stefania Brescia 31/03/198844. Zanetti Stefano Paolo Milano 25/12/1988

Candidati iscritti alla scuola di specializzazione:

cognome
l. Daja
2. De Marzo
3. Domanico
4. Fioravanti
5. Francavilla
6. Lenci
7. Meneghetti
8. Morena
9. Motta
lO. Muttin
Il. Sabatini
12. Salici

nome
Julian
Enrico
Luigi
Valentina
Simone
Niccolò
Iacopo
Tonino
Gloria
Fabio
Ilaria
Antonio

luogo e data di nascita
Librazhd (Albania)
Bari
Cosenza
L'Aquila
Casalmaggi ore
Grosseto
Barga
Avellino
Como
Marostica
Tivoli
Catania

19/06/1984
06/10/1989
10/11/1984
15/04/1988
03/07/1989
05/10/1989
25/07/1988
07/01/1990
03/04/1988
28/01/1989
15/01/1983
22/03/1989

2



• 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

